правительство llwtl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ШШ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 года № 57

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 27 декабря 2010 года № 415
«Об утверждении Положения о резервах финансовых

и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и регионального характера

на территории Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 27 декабря 2010 года № 415 «Об утверждении Положения о резервах

финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального характера на территории Удмуртской

Республики» следующие изменения:

1) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики

А.Н. Сивцова.»;

2) в Положении о резервах финансовых и материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера на территории Удмуртской Республики:

в пункте 8 слова «Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон

№ 94-ФЗ)» заменить словами «Федеральным законом от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный

закон № 44-ФЗ)»;

в пункте 10 слова «Федеральным законом № 94-ФЗ» заменить словами

«Федеральным законом № 44-ФЗ»;

приложение к Положению о резервах финансовых и материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и

регионального характера на территории Удмуртской Республики изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительс

Удмуртской Республики В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 15 февраля 2016 года № 57

«Приложение

к Положению о резервах

финансовых и материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и

регионального характера на территории

Удмуртской Республики

ПЕРЕЧЕНЬ

исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики

и государственных учреждений Удмуртской Республики,

создающих номенклатуру материальных резервов

№

и/и

Наименование исполнительного органа

государственной власти Удмуртской

Республики, государственного учреждения

Удмуртской Республики

Министерство промышленности

и торговли Удмуртской Республики

Министерство здравоохранения

Удмуртской Республики

Министерство строительства, архитектуры

и жилищной политики Удмуртской

Республики

Агентство информатизации и связи

Удмуртской Республики

Министерство транспорта и дорожного

хозяйства Удмуртской Республики

Государственное учреждение Удмуртской

Республики «Служба гражда^е^^й^а1циты

Удмуртской Peci

Создаваемыерезервы

материальныхресурсов

Продовольствие,

пищевое сырье

Медицинскоеимущество,

медикаменты

Строительныематериалы

Средствасвязи

Горюче-смазочные

материалы,топливо,

транспортныесредства

Средстваиндивидуальной

защиты и предметы первой

необходимости

».